
Seura- ja kutsukilpailut kaudella 2023–2024  
 
Syksyllä tehdyn palautekyselyn perusteella seurakilpailuihin ja kilpailemiseen tehtiin muutoksia, jotka tulevat voimaan 
seuraavalla kaudella. Myös kutsukilpailuiden osallistujarajoituksia on muutettu (max 4 seuraa tai max 40 luistelijaa), 
jotta useammalla alueella olisi mahdollisuus järjestää kutsukilpailu. Kutsukilpailuissa kilpailevat vain ISU-arvioinnin 
sarjat. 
 
Kaudelle 2023–2024 tähtiarvioinnin sarjat (tintit, minit, B-silmut, tähtisilmut, tähtidebytantit, tähtinoviisit, tähtijuniorit 
ja taitajat) vapautetaan seurakilpailuhausta ja kyseiset sarjat siirretään kilpailemaan kilpailualueittain. Tähän liittyen 
tarkempi kuvaus omassa dokumentissaan. 
 
Muodostelmaluistelun osalta kilpailemiseen ei ole tehty suuria muutoksia. Viime kaudesta poiketen tulokkaat saavat 
aloittaa ohjelmallisen kilpailemisen joulukuussa. 

 
 
 

Yksinluistelun kilpailutyypit 
 
Liiton kilpailukalenterin kilpailut 
Liiton alaista kilpailutoimintaa on kaikki lohko- ja valintakilpailut, IC-kilpailut sekä loppu- ja SM-kilpailut. 
Seurat hakevat kilpailujen järjestämisoikeutta vuoden alkupuolella Taikkarissa. 
 
Seurakilpailut ISU-sarjoille 
Seurakilpailut ovat kaudelle 2022–2023 lanseerattu uusi kilpailutyyppi. Seurakilpailut ovat viiden ja useamman seuran 
kesken järjestettäviä valtakunnallisia kilpailutapahtumia.  
 
Kilpailuja anotaan liitolta ennakkoon määritellyille sarjoille sekä ajankohdille. Seurakilpailut on sijoitettu 
mahdollisimman tasaisesti kalenteriin, liiton alaiset kilpailut huomioiden. Lisäksi seurakilpailuissa on huomioitu 
sarjakohtaiset kilpailumääräsuositukset. Kaikissa yksinluistelun kilpailuissa on mukana sekä tyttöjen/naisten ja 
poikien/miesten sarjat. Kilpailutapahtumat ovat 2–3 päiväisiä ja kahden ohjelman sarjat kilpailevat pääasiassa 
molemmilla ohjelmilla. Junioreilla ja senioreilla on myös erikseen lyhyt- ja vapaaohjelmakilpailut. Mahdollisesti myös 
jokin SM-noviisien kilpailuista saattaa olla yhden ohjelman kilpailu. Tämä vahvistetaan, kun seurakilpailuiden järjestäjät 
ovat selvillä.  
 
Syyskuun aloituskilpailuissa kilpailevat SM-sarjat, debytantit sekä kansalliset juniorit ja seniorit (liitto laatii 
aloituskilpailuiden lohkot, tuomaristot järjestävä seura organisoi itse). Aloituskilpailuissa luistelija voi osallistua vain 
yhden sarjan kilpailuun, eli yhden sarjan max. kahteen eri aloituskilpailuun. A-silmujen ja noviisien ensimmäinen 
seurakilpailu on lokakuussa. B-silmut ja tähtijuniorit aloittavat kauden kilpailemalla syyskauden tähtiarvioinnilla, ja ovat 
mukana kevätkaudella ISU-sarjojen seurakilpailuissa. 
 
Tavoitteena seurakilpailuissa on, että karsintaa joudutaan tekemään mahdollisimman vähän. Mikäli jääaika antaa 
myöden, kilpailuun voidaan tarvittaessa lisätä muita sarjoja, mutta järjestävän seuran tulee sopia tästä aina ensin liiton 
kilpailupäällikön kanssa. 
 
Taikkarissa seurakilpailut on merkitty pe-su tapahtumiksi, jotta varmistuisimme siitä, että mahdollisimman moni 
luistelija mahtuu mukaan kilpailuun. Välttämättä kaikkien seurakilpailuiden ei kuitenkaan tarvitse olla kolmipäiväisiä, ja 
kilpailutapahtumaa voi lyhentää, mm. mikäli osallistujamäärä näyttää siltä, että kaksipäiväinen kilpailutapahtuma on 
riittävä. Arvioitu käytettävissä oleva jääaika tulee merkitä seurakilpailuhakemukseen, jotta työryhmällä on tarpeeksi 
tietoa kilpailuiden myöntämisvaiheessa. 
 
Kilpailumääräksi kullekin ISU-sarjalle on laskettu 6-8 kilpailua (lohko-/valintakilpailut, IC-kilpailut, aloituskilpailut ja 
seurakilpailut) + mahdolliset loppu- ja SM-kilpailut. Samojen sarjojen seurakilpailuita on hajautettu esimerkiksi 
peräkkäisille viikonlopuille, jotta vältytään liian monelta päällekkäiseltä kilpailulta, ja tarkoitus tällöin on, että kyseisten 
sarjojen luistelijat osallistuvat jompaankumpaan näistä seurakilpailuista. Tarkemmat ohjeet seurakilpailuihin 
osallistumisesta julkaistaan valmiin seurakilpailukalenterin yhteydessä. 



Kutsukilpailut ISU-sarjoille 
Kutsukilpailut ovat enintään neljän seuran tai 40 luistelijan kesken järjestettäviä ISU-sarjojen kilpailuja. Järjestävä seura 
voi määritellä kutsuttavat seurat ennalta sekä kilpailtavat sarjat. Kilpailuja ei haeta liitolta, mutta niiden järjestämisessä 
tulee huomioida muut kilpailut ja asetetut ajankohdalliset rajoitteet. 
 
Tähtisarjojen kilpailut 
Tähtisarjat kilpailevat kilpailualueittain ja aloittavat kilpailemisen aikaisintaan 16.10.2023. 
 
Muut kilpailunomaiset tapahtumat 
Seurat voivat järjestää kilpailujen lisäksi kilpailunomaisia tapahtumia, ohjelmakatselmuksia ja elementtitapahtumia.  
Osallistujia ei laiteta tapahtumissa järjestykseen suoritusten perusteella. Jokainen luistelija/pari voi kuitenkin saada 
palautteen omasta suorituksestaan pisteiden muodossa ilman sijoitustietoja. Tapahtumat nimetään selvyyden vuoksi 
jollain muulla nimellä, kuin kilpailuna. 
Kilpailunomaisia tapahtumia ei haeta liitolta, mutta niiden järjestämisessä tulee huomioida muu kilpailukalenteri ja 

ajankohdalliset asetetut rajoitteet. 

 

Muodostelmaluistelun kilpailutyypit 
 
Liiton kilpailukalenterin kilpailut 
Liiton alaista kilpailutoimintaa on kaikki lohko- ja valintakilpailut sekä loppu- ja SM-kilpailut. 
Seurat hakevat kilpailujen järjestämisoikeutta vuoden alkupuolella Taikkarissa. 
 
Seurakilpailut 
Seurakilpailut on kaudelle 2022–2023 lanseerattu uusi kilpailutyyppi. Seurakilpailut ovat viiden ja useamman seuran 
kesken järjestettäviä valtakunnallisia kilpailutapahtumia.  
 
Kilpailuja anotaan liitolta ennakkoon määritellyille ajankohdille. Seurakilpailut on sijoitettu mahdollisimman tasaisesti 
kalenteriin, liiton alaiset kilpailut huomioiden. Lisäksi seurakilpailuissa on huomioitu sarjakohtaiset 
kilpailumääräsuositukset. Järjestävällä seuralla on oikeus määrittää kunkin kilpailusarjan koko. Ennakkoon 
määriteltyjen kilpailusarjojen lisäksi tapahtumaan voidaan hakea myös muita sarjoja, mikäli jääaika antaa myöden.  
 
Erittäin vahva suositus on, että joukkue osallistuu saman viikonlopun aikana ainoastaan yhteen kilpailuun. Peräkkäisinä 
viikonloppuina kilpailemista ei suositella. 

 
Kutsukilpailut 
Kutsukilpailut ovat enintään neljän seuran kesken järjestettäviä kilpailuja. Järjestävä seura voi määritellä kutsuttavat 
seurat. Kilpailuja ei haeta liitolta, mutta niiden järjestämisessä tulee huomioida muut kilpailut ja asetetut 
ajankohdalliset rajoitteet. 
 
Muut kilpailunomaiset tapahtumat 
Seurat voivat järjestää kilpailujen lisäksi kilpailunomaisia tapahtumia, ohjelmakatselmuksia ja elementtitapahtumia. 
Näitä voivat olla esimerkiksi PreSeason -tapahtumat, harjoituskilpailut tai muodostelmaluistelun 1+1 -tapahtumat. 
 
Osallistujia ei laiteta tapahtumissa järjestykseen suoritusten perusteella. Jokainen luistelija/joukkue/pari voi kuitenkin 
saada palautteen omasta suorituksestaan pisteiden muodossa ilman sijoitustietoja. Tapahtumat nimetään selvyyden 
vuoksi jollain muulla nimellä, kuin kilpailuna. Kilpailunomaisia tapahtumia ei haeta liitolta, mutta niiden järjestämisessä 
tulee huomioida muu kilpailukalenteri ja ajankohdalliset asetetut rajoitteet. 
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